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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Godkendelse af dagsorden 
(5 minutter)

Beslutning

Dagsorden godkendes uden tilføjelser.



Punkt 2: Status på samarbejdet med de 11 nordsjællandske kommuner

Status på samarbejdet med de 11 nordsjællandske kommuner
Orientering og drøftelse (20 min)

Tidligere behandling
-

Indhold
Der gives en status til Landsdelsbestyrelsen på de eksisterende samarbejder med de enkelte kommuner.

Baggrund
Der er i DGI besluttet et kommunestrategiarbejde med baggrund i et ønske om et øget strategisk samarbejde med
kommunerne.

Sagsfremstilling
Med baggrund i et ønske om et øget strategisk samarbejde mellem DGI og kommunerne, er der er i DGI besluttet et
kommunestrategiarbejde.

Administrationen har igennem de seneste 5 måneder afholdt møder med de 11 nordsjællandske kommuner om status på
eksisterende samarbejder/mulighederne for at etablere samarbejder.

Der gives en status til Landsdelsbestyrelsen på de eksisterende samarbejder med de enkelte kommuner.

Bilag

- Oversigt over samarbejder mellem DGI Nordsjælland og de 11 nordsjællandske kommuner

Ledelsens indstilling:

1. Landsdelsbestyrelsen tager orientering til efterretning
2. Landsdelsbestyrelsen drøfter (sam)arbejdet med de 11 nordsjællandske kommuner.

Beslutning:

Beslutning

Ad 1) Rune fra administrationen giver Landsdelsbestyrelsen en orientering til samarbejdet med de 11 kommuner i
Nordsjælland. Gennem møder med de 11 kommuner har vi forstærket relationer og kendskab. Det er læring om
kommunerne og lobbyarbejde for DGI og vores medlemsforeninger. Processen har ydermere givet anledning til at
forbedre data og registrering af eksisterende og potentielle samarbejder. Landsdelsbestyrelsen takker for "overflyvningen"
og tager orientering til efterretning.

Ad 2) Landsdelsbestyrelsen har debat om de forskellige samarbejdsflader og tilgange til møderne lokalt. Vurderingen er,
at vi skal tættere på idrætsrådene, som derfor er de næste til at få besøg. 

DGI Nordsjælland vil gerne være og opfattes som tæt på kommunerne, så det er vigtigt at folde fortællingen om
samarbejdet med de 11 kommuner ud. 

Medlemmerne af Landsdelsbestyrelsen giver udtryk for, at de ønsker at deltage i de kommende møder med idrætsråd og
kommunale politikere.

Bilag

Oversigt over samarbejder mellem DGI Nordsjælland og de 11 nordsjællandske kommuner, august 2023.pdf



Punkt 3: Whistleblowerordning

Whistleblowerordning
Drøftelse og beslutning (15 minutter)

Tidligere behandling
-

Indhold
DGI skal have en whistleblowerordning og DGI Jura anbefaler, at alle landsdelsforeninger tilslutter sig en fælles ordning.
Landsdelsbestyrelsen træffer beslutter herom.

Baggrund
Whistleblowerloven fra juni 2021 betyder, at alle myndigheder samt virksomheder og organisationer af en vis størrelse
skal have en whistleblowerordning. Enheder, der har 250 eller flere ansatte skulle fra 17. december 2021 have en
whistleblowerordning, og enheder med 50-249 ansatte skal fra 17. december 2023 have en ordning (antal ansatte beregnes
ud fra gennemsnittet af de lønnede de sidste fire kvartaler; instruktører med få løntimer tæller f.eks. også med). Enheder
med under 50 ansatte skal ikke have en ordning, men kan vælge at have en frivillig ordning.

Sagsfremstilling
Whistleblowerloven betyder, at DGI og de fleste landsdelsforeninger skal have en whistleblowerordning. Ud fra 2022-
tallene i CVR er der kun tre landsdelsforeninger, der ikke er forpligtet til at have en whistleblowerordning, DGI
Bornholm, DGI Sønderjylland og DGI Vestjylland.

Hvad er en whistleblowerordning?

Det er en ordning, hvor en fysisk person fortroligt kan indberette alvorlige lovovertrædelser eller andre alvorlige forhold
uden at risikere repressalier. Ordningen skal være beskrevet i en whistleblowerpolitik, og der skal være et system, der på
fortrolig vis kan håndtere indberetninger. Der er ikke et lovkrav om, at indberetteren (whistlebloweren) skal kunne være
anonym, men i de fleste ordninger vælges det at give mulighed for anonymitet. 

DGI har valgt at bruge en færdig portalløsning, hvor der købes licens hos EQS. DGI har valgt en løsning, hvor
whistlebloweren kan være anonym. Derudover er valgt en løsning, der kan håndtere, at DGI landsplan og de
14 landsdelsforeninger bruger denne fælles løsning. Løsningen er bygget sådan op, at en indberetning i første omgang går
til whistleblowerenheden på landsplan, og hvis indberetningen drejer sig om en landsdelsforening, overføres sagen til
håndtering via systemet til pågældende landsdelsforening. Al kommunikation med whistlebloweren foregår via
portalløsningen.

Whistleblowerenhed

Oplægget er, at der en whistleblowerenhed på landsplan, som består af HR-chefen og den juridiske chef. Hver
landsdelsforening skal også have en whistleblowerenhed, eksempelvis en afdelingsleder. Der er selvfølgelig også andre
muligheder for, hvordan hver landsdelsforening sammensætter sin whistleblowerenhed, men
landsdelsbestyrelsesmedlemmer og direktøren kan ikke indgå, da den øverste ledelse ikke kan være repræsenteret, fordi
det skal være en eller flere personer, der er ”uafhængige” af ledelsen. DGI Jura anbefaler, at det bliver en afdelingsleder. 

Det er i øvrigt sådan, at det er den juridiske enhed, som indberetningen drejer sig om, der har ansvaret for at behandle
sagen. Men enheden på landsplan kan rådgive en landsdelsforenings enhed. Den øverste ledelse, bestyrelse og direktion,
må ikke indgå i en whistleblowerenhed, da denne enhed skal være uafhængig (i snæver forstand) af ledelsen. Det er
whistleblowerenheden, der har ansvar for at følge op på en indberetning og give feedback til whistlebloweren.
Whistleblowerenheden skal håndtere indberetninger med respekt af hensyn til fortrolighed i forhold til både
whistlebloweren og den indberettede. Derfor kan disse hensyn begrænse i hvilken form og udstrækning ledelsen kan
orienteres om indberetninger og håndteringen af disse.

En fælles whistleblowerordning

DGI finder, at det er et godt signal, at der benyttes en fælles ordning, og at alle landsdelsforeninger er med.
Der forventes ikke mange indberetninger. DGI Jura anbefaler, at alle landsdelsforeninger tilslutter sig den fælles ordning.



Hvornår skal ordningen være klar, og hvad koster det?

Ordningen skal være sat i gang senest 17. december 2023, Det er dog forventningen, at det sker i
oktober/november. DGI køber en portalløsning hos EQS, og det første år koster den samlet 30.000 kr. ex. moms
(pristalsreguleres herefter). Denne pris omfatter også landsdelsforeningerne. DGI landsplan betaler og portalløsningen er 
derved gratis for landsdelsforeningerne.

Bilag

- Whistleblowerpolitik i DGI Version 19042023

Ledelsens indstilling:

1) Landsdelsbestyrelsen træffer beslutning om, at landsdelsforeningen er med i en fælles whistleblowerordning for hele
DGI.
2) Landsdelsbestyrelsen og direktør træffer beslutning om, hvordan landsdelsforeningens whistleblowerenhed
sammensættes.

Beslutning:

Beslutning

Ad 1) Formand og direktør giver indledende status til Landsdelsbestyrelsen om den kommende whistleblowerordning.
Landsdelsbestyrelsen har debat om roller og grænser i den kommende ordning, herunder hvem der kan indberette til
ordningen og hvem der bør være den lokale ansvarlige.

Landsdelsbestyrelsen beslutter, at DGI Nordsjælland er med i den fælles whistleblowerordning for hele DGI.

Ad 2) Landsdelsbestyrelsen udpeger den lokale ansvarlige for at modtage og behandle indberetninger til
whistleblowerordning i DGI Nordsjælland til at være Lau.

Landsdelsbestyrelsen udpeger Rikke som backup for Lau til opgaven.

Lau forlod rummet i forbindelse med landsdelsbestyrelsens beslutning.
 

Bilag

Whistleblowerpolitik i DGI - version 19.4.2023.pdf



Punkt 4: DGI’s Årsmøde 4. november 2023

DGI’s årsmøde 2023, 4. november 2023, kl. 10.15-18.00 i DGI Byen, København. 
Drøftelse og beslutning (20 minutter)

Tidligere behandling
-

Indhold
Landsdelsbestyrelsen drøfter det kommende DGI-årsmøde, herunder invitation af delegerede/gæster og beslutter dato for
samt form og indhold på formøde med de delegerede.  

Baggrund
Forberedelse til DGI's Årsmøde i DGI Byen, København 4. november 2023. 

Sagsfremstilling
Landsdelsbestyrelsen drøfter det kommende årsmøde i DGI. Årsmødet afvikles i DGI Byen i København, 4. november
2023, kl. 10.15-18.00. Der tages stilling til, hvem Landsdelsbestyrelsen ønsker at invitere med som hhv. delegerede og
gæster for DGI Nordsjælland. DGI Nordsjælland har 17 delegeredepladser til årsmødet.

Det har i en årrække været tradition for, at de delegerede fra DGI Nordsjælland inviteres til et formøde inden årsmødet,
hvor årsmødets dagsorden og gennemførsel drøftes.

I forlængelse af Landsdelsbestyrelsens beslutning om bestyrelsens roller, ansvar og opgaver på møde den 22. marts 2023
punkt 6, og i den sammenhæng, hvordan en tæt kobling mellem landsdelsbestyrelsens medlemmer og de frivillige
sikres, foreslår ledelsen, at Landsdelsbestyrelsen også benytter formødet - som tidsmæssigt udvides - til en drøftelse med
de frivillige/delegerede om, hvordan samarbejdet med DGI Nordsjælland opleves og hvilke opgaver og udfordringer
foreningerne er optaget af pt. 

Som en følge af dette foreslår ledelsen, at der afvikles formøde med de delegerede 31. oktober 2023 i tidsrummet 17 -
19 inkl. spisning forud for ordinært møde i Landsdelsbestyrelsen. 

Økonomi
Der er i budget 2023 afsat 80.000 kr. til Årsmødet.

Ledelsens indstilling:

1) Landsdelsbestyrelsen drøfter Årsmøde 2023, herunder, hvem Landsdelsbestyrelsen ønsker at invitere med som hhv.
delegerede og gæster for DGI Nordsjælland. 
2) Der afholdes formøde til årsmødet 31. oktober i tidsrummet 17 - 19 inkl. spisning
3) Indholdet i formødet er en drøftelse af årsmødets dagsorden og gennemførsel samt en drøftelse med de
frivillige/delegerede om, hvordan samarbejdet med DGI Nordsjælland opleves og hvilke opgaver og udfordringer
foreningerne er optaget af pt.
4) Landsdelsbestyrelsen giver medarbejdere i DGI Nordsjælland tilbud om deltagelse i Årsmødet som gæster. 

Beslutning:

Beslutning

Ad 1) Landsdelsbestyrelsen drøfter det kommende årsmøde i DGI med særligt fokus på de delegerede, der skal udgøre
den stemmeberettigede delegation for DGI Nordsjælland. Bestyrelsen ønsker at involvere nye repræsentanter fra de
forskellige idrætter, idrætsråd og samarbejdspartnere. 

Administrationen påbegynder rekrutteringen og melder tilbage til Landsdelsbestyrelsen med status.

Ad 2) Godkendt

Ad 3) Godkendt.

Ad 4) Godkendt.



Punkt 5: DGI Nordsjællands Årsmøde 21. november 2023

DGI Nordsjællands Årsmøde 21. november 2023
Drøftelse og beslutning (20 minutter)

Tidligere behandling
-

Indhold
Landsdelsbestyrelsen drøfter DGI Nordsjællands Årsmøde 2023 og sætter retning for form og indhold på Årsmødet. 

Baggrund
Forberedelse til DGI Nordsjællands Årsmøde på Pharmakon, Hillerød 21. november 2023.

Sagsfremstilling
Landsdelsbestyrelsen drøfter det kommende Årsmøde i DGI Nordsjælland. Årsmødet afvikles 21. november 2023 på
Pharmakon i Hillerød. Der er tale om første og indledende drøftelse af de overordnede rammer for indhold og struktur på
mødet, herunder godkendelse af den af administrationen udarbejdet tidsplan for årsmødet.

Landsdelsbestyrelsen giver retning på følgende punkter til administrationens videre forberedelse af Årsmødet:

- Booking af dialogmøder med LDB/ansatte?
- Oplæg, tema eller paneldebat?
- Suspendering af årsmødet eller separate programmer? 
- Andre ønsker fra Landsdelsbestyrelsen? 

Økonomi
Der er i budget 2023 afsat 75.000 kr. til gennemførsel af Årsmødet.

Bilag

- Tidsplan forud for Årsmødet 21. november 2023 

Ledelsens indstilling:

Landsdelsbestyrelsen drøfter DGI Nordsjællands Årsmøde 2023 og sætter retning for form og indhold på Årsmøde.

Beslutning:

Beslutning

Landsdelsbestyrelsen tager første drøftelse af DGI Nordsjællands eget årsmøde.Det blev besluttet, at
Landsdelsbestyrelsen skriver om de foreslåede vedtægtsændringer ved første udmelding til foreningerne om Årsmødet.

Morten Stig Christensen og Michael Mørkøv foreslås som kandidater til oplæg.

Landsdelsbestyrelsen beslutter at gennemgå valg, temaer til/indhold i beretning, forslag til vedtægtsændringer og form på
årsmødet på næste bestyrelsesmøde. Evaluering af og referat fra Årsmøde 2022 udsendes med dagsorden til dette møde..

Bilag

Tidsplan forud for Årsmødet_2023.docx



Punkt 6: Orientering fra møde ekstraordinært møde i Politisk Forum 29.
juni 2023

Orientering fra ekstraordinært møde i Politisk Forum den 29. juni 2023
Orientering (20 minutter)

Tidligere behandling
-

Sagsfremstilling
Per deltog i Politisk Forums ekstraordinære møde 29. juni 2023 om nedsat arbejdstid i DGI Storstrømmen og DGI
Østjylland og orienterer fra mødet. Der er tidligere, efter mødet, sendt mail fra formanden til Landsdelsbestyrelsens
medlemmer om mødet.

Dagsorden til mødet var:

1. Orientering om de to forsøgsordninger i DGI Storstrømmen og DGI Østjylland og viden på området 

2. Kort uddybning af Hovedbestyrelsens position i forhold til 32 timers arbejdsuge til uændret løn.

3. Drøftelse af ønsker og behov for fælles aftaler om HR, løn og arbejdsvilkår – som vil indgå i forberedelsen af den
videre drøftelse på mødet i Politisk Forum 14. september.

4. Evt.

Ledelsens indstilling: 

Landsdelsbestyrelsen tager orienteringen til efterretning.

Beslutning:

Beslutning

Formanden beretter om proces i formandskrededsen i DGI vedrørende enkelte landsdelsforeningers forsøg med 4-dages
arbejdsuge. Der har været møder og drøftelser i flere fora de seneste måneder. Politisk Forum samler op på sagen på møde
den 14. september 2023.

Landsdelsbestyrelsen tager orienteringen til efterretning.



Punkt 7: Organisering af idrætter i DGI

Organisering af idrætter i DGI
Orientering (20 minutter)

Tidligere behandling
Landsdelsbestyrelsens møde 14. juni 2023 punkt 6

Indhold
Der arbejdes i øjeblikket på at identificere fremtidens idrætter i DGI. Et større afdækkende arbejde pågår. I den
sammenhæng skal organiseringen af fremtidens idrætter besluttes. Der orienteres om processen.

Baggrund
På Årsmøde 2022 blev det besluttet, at der skal udarbejdes potentiale- og behovsanalyser af idrætter i DGI og mulige nye
idrætter i DGI. Med beslutningen om valg af idrætter følger en beslutning om organisering af fremtidens idrætter.

Sagsfremstilling
På Årsmødet i 2022 blev det besluttet, at der skal udarbejdes potentiale- og behovsanalyser af idrætter i DGI og mulige
nye idrætter i DGI med henblik på at styrke valget af, hvilke idrætter der modtager særlig idrætsfaglig understøttelse i
DGI. Siden Årsmødet er der udarbejdet analyser på de 23 idrætter, der på nuværende tidspunkt modtager særlig
idrætsfaglig understøttelse samt analyser af idrætter og arenaer, der potentielt kan blive valgt til at modtage idrætsfaglig
understøttelse fremover.

Hovedbestyrelsesmøde 15. maj 2023
På baggrund af drøftelser på strategiseminaret i Politisk Forum i marts 2023 og Landsledelsesmøde 30. marts 2023,
besluttede Hovedbestyrelsen på møde 15. maj 2023 følgende vurderingsparametre for valg af idrætter i DGI:

1. Udvikling af antal medlemmer

2. Udvikling af antal frivillige i idrætsforeninger

3. Sammenfald med DGI’s strategiske grundlag

4. Sammenfald med DGI’s strategiske prioriteringer

5. Udvikling af antal medlemsforeninger

Derudover kan der tages idrætspolitiske hensyn i valget af idrætter. Det endelige valg af idrætter, der skal modtage særlig
idrætsfaglig understøttelse er planlagt på hovedbestyrelsens møde den 28. august 2023.

På mødet den 15. maj besluttede Hovedbestyrelsen desuden følgende principper for organisering af idrætter i DGI.
Principperne for organisering af alle idrætter i DGI bygger på tydelighed omkring roller, opgaver og ansvar lokalt og
nationalt i forhold til udvikling, eksekvering, læring og vidensdeling. Dels i de enkelte idrætter og dels på tværs af
idrætter i DGI:

1. Sikre effektiv udnyttelse af ressourcer og menneskelige kompetencer

2. Sikre kvalificeret og relevant tilstedeværelse i hele landet

3. Sikre høj idrætsfaglighed på valgte idrætter (hele årsværk foretrækkes)

4. Sikre tæt sammenhæng mellem idrætter og fokusområder samt strategiske prioriteringer

5. Understøtte og involvere de idrætsstrategiske ledelser

6. Styrke mulighed for at kunne forfølge medlems- og foreningsmæssige potentialer

7. Beskytte mod risici for at miste medlemsforeninger og foreningsmedlemmer

Endelig besluttede Hovedbestyrelsen at indstille til Politisk Forum, at landsdelsforeningsformændene påtager sig opgaven
i at udarbejde og fremlægge bud på organisering af alle idrætter i DGI.



I sagen fra Hovedbestyrelsen hedder det:

"Hovedbestyrelsen anerkender, at landsdelsforeningerne er tæt på udvikling og eksekvering af og i idrætter med de
forskellige forretningsmodeller, der gør sig gældende - både på tværs af idrætter og på tværs af landsdelsforeninger.
Samlet beskæftiger landsdelsforeningerne omkring 150 årsværk, der arbejder med idrætter, hvilke er helt afgørende i den
fremadrettede organisering af idrætter i DGI. Strategiske idrætsledelser på landsplan har været involveret i drøftelserne
frem til nu, og Hovedbestyrelsen opfordrer til fortsat inddragelse i det videre arbejde."

Politisk Forums møde 8. juni 2023
Med baggrund i Hovedbestyrelsens indstilling, blev der på Politisk Forums møde 8. juni 2023 truffet beslutning om, at
landsdelsformændene nedsætter en gruppe med politiske og administrative repræsentanter fra hver af de 3 regioner; Nord,
Syd og Sjælland/Bornholm. Opgaven lyder:

1. Bud på organisering af idrætter i DGI gælder først og fremmest organisering af landsdelenes idræts- konsulenter og
-koordinatorer, som arbejder med idrætsaktiviteter, der har idrætsforeninger og deres frivillige og medlemmer som
målgruppe.

2. Sekundært, og i lyset af sammenhængen mellem drift og udvikling, kan beskrives et bud paÌŠ, hvordan udviklings-
og fællesaktiviteter placeret hos DGI Landsplan organiseres anderledes end i dag. I dette arbejde indgår
repræsentanter fra Hovedbestyrelsen og direktionen paÌŠ DGI Landsplan.

Der er på nuværende tidspunkt ikke sat en deadline for bud på organisering. Dog bør medarbejdernes mulige nye
placering og ikrafttrædelse af nye organiseringsmodeller være et hensyn i proces- og tidsplan. Strategiske idrætsledelser
på DGI Landsplan er i dialog om samarbejdsmuligheder og nye organiseringsformer og er derfor vigtige at involvere. Bud
på organisering af strategiske idrætsledelser i landsdelsforeningerne er som udgangspunkt ikke en del af opgaven om bud
på organisering, men kan tilføjes såfremt DGI’s landsdele ønsker dette.

Foreløbig tidsplan for arbejdsgruppen:

23. juni 2023: De 3 regioner melder deres medlemmer (en formand og en direktør).

30. juni 2023: Gruppen udpeger selv formand og sekretær.

Ultimo august 2023/primo september: Første møde.

Deadline: I forlængelse af implementeringen af den nye fordelingsmodel, blev det på Politisk Forums møde 8. juni 2023
forslået, at en ny organisering træder i kraft senest ved årsskiftet 2024-2025.

Valg af én formand og én direktør fra Østdanmark til arbejdsgruppen:
I forlængelse af opgaven og tidsplanen blev landsdelsformand i DGI Nordsjælland, Per Frost Henriksen, valgt som
politisk Østdanmark-repræsentant til arbejdsgruppen og direktør i DGI Storkøbenhavn, Jakob Juhl Pedersen, valgt som
direktørrepræsentant.

Ledelsens indstilling:

Landsdelsbestyrelsen tager orienteringen til efterretning.

Beslutning:

Beslutning

Landsdelsbestyrelsen modtager orientering om den igangværende proces vedrørende idrætter i DGI.
Landsdelsbestyrelsen tager orienteringen til efterretning. 



Punkt 8: Punkter til kommende møde (ud over de faste punkter)

Punkter til kommende møde (ud over de faste punkter)
(5 minutter)
 
Beslutning:

 

Beslutning

Status på sommeraktiviteter i nordsjælland i DGI/DIF/Kommercielt etc.
 



Punkt 9: Børneattester

Børneattester
Orientering (5 minutter)

Landsdelsbestyrelsen orienteres om indhentede og svar på børneattester i den seneste periode.

Indhentede børneattester pr. 07.08.2023: 104

Godkendte børneattester pr.  07.08.2023: 90

Afslag børneattester pr. 07.08.2023: 13
(Sandsynligvis personer som ikke har været i e-Boks. Administrationen følger op)

Manglende svar børneattester pr. 07.08.2023: 1 (er inden for 14. dages regel, som er Rigspolitiets retursvar, inden den
slettes i E-Boks)

Ledelsens indstilling:

Ledelsen anbefaler, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning.

Beslutning:

Beslutning

Landsdelsbestyrelsen tager orienteringen til efterretning



Punkt 10: Meddelelser

Meddelelser
(15 minutter)

Landsdelsbestyrelsen og ledelsen giver gensidig orientering af relevant karakter. 

- Personaleorientering
- Status på salg af grund - Hanebjerg

Beslutning

Kai fortæller om deltagelse i reception i forbindelse med indvielse af nyt klubhus i Ølstykke Skytteforening 15. september
2023.
.
Per deltager i 10-års jubilæum i Liseleje og Omegns Motionsklub

Per deltager i folkemøde i Rudersdal Kommune 2. september.

Jens orienterer bestyrelsen om personalesag fra før sommerferien.

Jens orienterer om nye forhold vedrørende sagen om salg af DGI Nordsjællands grund til Hanebjerg.



Punkt 11: Bestyrelsen orienteres om ind- og udmeldelser siden sidste møde

Bestyrelsen orienteres om ind- og udmeldelser siden sidste møde:
(5 minutter)

Indmeldelser: 
Vandet Venner Gilleleje, Gribskov, 5 medlemmer. 

Udmeldelser: 
Slangerup Familie Svøm - 454 medlemmer - Foreningen lukker 
NU HYGGER VI, 124 medlemmer - foreningen lukker men omdannes til voksenundervisning på aftenskole. 
Ragnarok, 16 medlemmer - foreningen er nedlagt og medlemmer flyttet til en forening i København. 

Beslutning

På mødet blev orienteret om ny forening; "Dirty Paws", i Rudersdal..

Landsdelsbestyrelsen godkender ind- og udmeldelser.



Punkt 12: Idrætspolitisk kommunikation

Idrætspolitisk kommunikation
(5 minutter)

Landsdelsbestyrelsen kommunikerer om følgende eksternt: 

Beslutning:

Dagsordenspunkt: Hvem kommunikere til: Ansvarlig:

   

   

Landsdelsbestyrelsen kommunikerer om følgende til medarbejderne: 

Beslutning:

Dagsordenspunkt: Hvem kommunikere til: Ansvarlig:

   

   

Beslutning

Udelukkende udmelding om DGI Nordsjællands Årsmøde.



Punkt 13: Eventuelt

Eventuelt
(5 minutter) 
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